

UnifyHOST

Item Movement Module

The HOST Item Movement module allows you to examine your multiple stores' performance using a multitude of reporting methods.

- **Included in the BASE or LOADED versions of Unify HOST**
- **View/Printing by**
 - Item
 - Range
 - Department
 - Sub-Department
 - Group
 - Date Range
 - Store
 - Zone
 - Company
- **Profit Contribution**
- **Adjustments**
- **Velocity Reporting**
- **Review Item History**

Period	Ending Date	Qty Sold	Net Dollars	Avg. Price	Avg. Cost	Margin	Itm/Day	Returns	Promo
?	09/21/06	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	
Tuesday	05/09/06	400	1,980.00	4.95	0.00	99.99	400.00	0	
Friday	05/05/06	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Wednesde	04/26/06	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Monday	03/06/06	300	1,485.00	4.95	?	?	300.00	0	
Wednesde	02/22/06	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Friday	02/10/06	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	
Wednesde	02/08/06	200	990.00	4.95	?	?	200.00	0	
Wednesde	02/01/06	300	1,485.00	4.95	0.00	99.99	300.00	0	
Monday	01/30/06	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Friday	01/27/06	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Thursday	11/03/05	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Tuesday	11/01/05	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Monday	10/31/05	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Thursday	10/06/05	5	24.75	4.95	0.00	99.99	5.00	0	
Monday	09/26/05	100	495.00	4.95	0.00	99.99	100.00	0	
Week End	05/13/06	400	1,980.00	4.95	0.00	99.99	57.14	0	
Week End	05/06/06	100	495.00	4.95	0.00	99.99	14.29	0	

Detailed Reports

Date: 09/17/06 Time: 3:51 PM Osprey Retail Systems, Inc. Report # 1458 Page: 1

ITEM MOVEMENT HISTORICAL ANALYSIS REPORT

Store Id: Warehouse
 Store Address: 404 County St. , New Bedford, MA
 Report Type: Summary
 Item Range: to zzzzzzzzzzzz Pack: Unit
 History Period: Daily
 Starting Date: 09/17/05
 Ending Date: 09/17/06

Item Number	Description	Period	Count	Net Sales	Ave Price	Ave Cost	Margin	Itm/Day	Rtn	Ad
1	Membership Fee X	Last Used UPC# 1234567891234								
	PERIOD TOTALS		0	0.00	0.00	0.00	0.0%	0.0	0	
STORE TOTALS			0	0.00	0.00	0.00	0.0%	0.0	0	
STORE COST OF SALES				0.00						

Date: 09/17/06 Time: 3:51 PM Osprey Retail Systems, Inc. Report # 1458 Page: 2

ITEM MOVEMENT HISTORICAL ANALYSIS REPORT

Store Id: POS 10.191 Test Store
 Store Address: 1204 Rockdale Avenue , Roger's Office, MA
 Report Type: Summary
 Item Range: to zzzzzzzzzzzz Pack: Unit
 History Period: Daily
 Starting Date: 09/17/05
 Ending Date: 09/17/06

Item Number	Description	Period	Count	Net Sales	Ave Price	Ave Cost	Margin	Itm/Day	Rtn	Ad
1	Membership Fee X	Last Used UPC# 1234567891234								
	PERIOD TOTALS		1858	10871.11	5.85	?	?	0.0	169	*
2	Allow Neg Accumulation	Last Used UPC#	236	-472.00	????????	?	?	0.0	5	
	PERIOD TOTALS		236	-472.00	????????					
3	Tell A Friend Coupon	Last Used UPC#	8	-23.00	????????	0.00	100.0%	0.0	0	
	PERIOD TOTALS		8	-23.00	????????					
4	Child Care Coupon	Last Used UPC#	5	-5.00	????????	0.00	100.0%	0.0	0	
	PERIOD TOTALS		5	-5.00	????????					
5	Canvassing Coupon 1.00	Last Used UPC#	4	-4.00	????????	0.00	100.0%	0.0	0	
	PERIOD TOTALS		4	-4.00	????????					
6	Super Cut	Last Used UPC# 90101010101	140	830.00	5.93	?	?	0.0	10	
	PERIOD TOTALS		140	830.00	5.93					
7	Super Cut Classic	Last Used UPC#	200	1940.00	9.70	?	?	0.0	0	
	PERIOD TOTALS		200	1940.00	9.70					
8	Super Cut Supreme	Last Used UPC#	21	168.00	8.00	0.00	100.0%	0.0	0	
	PERIOD TOTALS		21	168.00	8.00					
10	Biggies Cut	Last Used UPC#	15	150.00	10.00	0.00	100.0%	0.0	0	
	PERIOD TOTALS		15	150.00	10.00					
11	Super Curves \$4.95	Last Used UPC#	2105	10419.75	4.95	?	?	0.0	0	
	PERIOD TOTALS		2105	10419.75	4.95					

Date: 09/17/06 Time: 4:00 PM Osprey Retail Systems, Inc. Report # 1460 Page: 1

ITEM MOVEMENT VELOCITY REPORT

Store Id: POS 10.191 Test Store
 Store Address: 1204 Rockdale Avenue , Roger's Office, MA
 Report Type: Velocity Type: Top 100 Items By Quantity
 History Period: Date Range: 09/30/05

Item Number	Description	Period	Count	Net Sales	Ave Price	Ave Cost	Margin	Itm/Day	Rtn	Ad
73	Pink Flower Salon Clip	09/30/05	119	4949.00	41.59	0.00	100.0%	4.0	0	
	Last Used UPC#		119	4949.00	41.59	0.00	100.0%	4.0	0	
	PERIOD TOTALS		119	4949.00	41.59	0.00	100.0%	4.0	0	
11	Super Curves \$4.95	09/30/05	100	495.00	4.95	0.00	100.0%	3.3	0	
	Last Used UPC#		100	495.00	4.95	0.00	100.0%	3.3	0	
	PERIOD TOTALS		100	495.00	4.95	0.00	100.0%	3.3	0	
65	Red Hots Pony	09/30/05	35	1857.00	53.06	0.00	100.0%	1.2	6	
	Last Used UPC#		35	1857.00	53.06	0.00	100.0%	1.2	6	
	PERIOD TOTALS		35	1857.00	53.06	0.00	100.0%	1.2	6	
66	Panda Pony	09/30/05	20	1032.00	51.60	0.00	100.0%	0.7	4	
	Last Used UPC#		20	1032.00	51.60	0.00	100.0%	0.7	4	
	PERIOD TOTALS		20	1032.00	51.60	0.00	100.0%	0.7	4	
72	Pink Accordn' w/Flower	09/30/05	19	795.69	41.88	0.00	100.0%	0.6	0	
	Last Used UPC#		19	795.69	41.88	0.00	100.0%	0.6	0	
	PERIOD TOTALS		19	795.69	41.88	0.00	100.0%	0.6	0	
307	Lays Guacamole	09/30/05	17	14.95	0.88	0.00	100.0%	0.6	1	
	Last Used UPC#		17	14.95	0.88	0.00	100.0%	0.6	1	
	PERIOD TOTALS		17	14.95	0.88	0.00	100.0%	0.6	1	
35	Open PLU	09/30/05	16	939.00	58.69	0.00	100.0%	0.5	1	
	Last Used UPC#		16	939.00	58.69	0.00	100.0%	0.5	1	
	PERIOD TOTALS		16	939.00	58.69	0.00	100.0%	0.5	1	
71	White Accordn' w/Flower	09/30/05	16	889.00	55.56	0.00	100.0%	0.5	0	
	Last Used UPC#		16	889.00	55.56	0.00	100.0%	0.5	0	
	PERIOD TOTALS		16	889.00	55.56	0.00	100.0%	0.5	0	
9200	Doral Cigarettes PACK	09/30/05	15	52.80	3.52	0.00	100.0%	0.5	0	
	Last Used UPC# 0123001111		15	52.80	3.52	0.00	100.0%	0.5	0	
	PERIOD TOTALS		15	52.80	3.52	0.00	100.0%	0.5	0	
32	Mix&Match Item	09/30/05	14	47.00	3.36	0.00	100.0%	0.5	0	
	PERIOD TOTALS		14	47.00	3.36	0.00	100.0%	0.5	0	
GRAND TOTALS			503	15788.09	31.40	0.00	100.0%	0.4	15	



www.DCRS.com

2605 Metro Blvd • St. Louis, MO 63043
 314.739.6666 • 800.231.0166



404 County Street, New Bedford, MA 02740 508-992-1097
 www.ospreyretailsystems.com

© Copyright 2006 Osprey Retail Systems, Inc. All Rights Reserved.